. ,

,. 't .. : ..

, .

PODER JUDICIÁRIO:
~

, '
~

JUSrlçAtxn~HO " , " ' ,
TRIBUNAL REG~'DO,TRABALHO DA ~5a REGIÃO'..

, FORUM TRABALHlSTA'oeSÃO JOSÉ DOS CAMPOS'
, Rua,ju_ o&vld BaniR', I&- Jardim Aquarlua.-' ~ . .... ..' ."

'PORTARIA N° 02l2O~ "
~09 de janeiro de 2014 :

" , '.

" I ' AJaiza,DI~n do FónllD Tra....istaéle Sio,Josê dOs c. " «

Anto.ia S .. at'Ana, m; USócJe.u~alribuiçOes Ieg~is e (8Qim8ntai$.
. . '. . , ,I

,'CONSQ)ERANOO, os temrO.$, da' Portaria 'COnjunta ,n° O
. ~. . t

dézémbro tÍe 2013',I- "

C9N~IDÉl"NDOque a ~peratUrà 'nas Secreta~as a!~n' '
~ , . . .a 32,eoC,'

" ,', .. ',' " ,'éeNSlOERANDOque a Meta 9 do CNJ para 2613 têm ,como,,'

saúde dos servidores;', ' , ' ' ' . ' , , .'

. , :' , " CONSi,tlERANDO a necessidade de ,'garantfr, a' Integ
.', MagistfadC?t?~ SeJvido~, Co1abonidores e JurisdicionSdot;. bem coinó das ~~s que
Trabalhista de.SAo José dos C8mgos; , ,I
'. " , " ,.

" ' , • -8 CoNSlDeRANDQ que os Magistrados e ~Mdores 'nao q

Adv9Qados e'Ju~iéionados, - . '~ " " ., .

. '. .

"',
, \

, RESOLVE=-'

• , " ., , , . i so~ o expediente no F:ôrUm Trabalhista tIe~oJOSé, __ CampoS no'd;a ,'~ "
09,de jarieiro,de ~014"a, pai'tirdas 131\On1S 8 dispeftsáros.,rvidol8S ql.(8já es*no, ónAn ~I:)alliando . '
d~sde as 8:horas: pet:ma.neCendO 0$ prazos suspensosnos,teqnos da Port, I GP-CRno; 13,dé'20' de

" setembro de 2013~ , , . , ."'" . . . . ; '. ," .. ,

, . 2. Alterar: o horário de'fundonamento do Fórum no dia" 10 de ian 'ro'(6- feira) 11 tios
dias 13 alé·17 dejan&lro (:l- a 6- feira), para dàs ti as 13 horas, oom'ateiJdintento ao p(lblt , . '

. " . ".'

"I

'>. Comun~'. E., Corregedoria Region eà OAB, "
., . ' .. ,

Esta Portari. entra em utnl'N\niI_

.'
Fórum Trabalhi~ de 810 José dos Campos

.../
'

, , .I '
.. ' ' ~'!.

: I .t. ,.
"

" ... ~ .

I- ,... . i. """,_